
onícJcy podep&al:
Sterek
vNA. *poL s f.o. 
t PostS<gnu*r..O ¿KWd CA 2r
>t A*aMř 5poí. $ ia JCZ 

22016. 08:47

letusKa.cz

ASIANA, spol. s r.o. 
Velflíkova 8, Praha 6,160 00
IČ: 49704362
DIČ: CZ49704362

Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 

Faktura - daňový doklad č.:

Odběratel:
Česká republika -  Nejvyšší státní zastupitelství

Jezuitská 4 
660 55 Brno
IČ: 49467352

1FVL-112761/2016

Zákaznické čísle

Předmět plnění: 
Datum vystavení: 
Datum plnění: 
Datum splatnost

Letenka
21.12.2016
21.12.2016
20.1.2017

Text
LET Letenka 
Tax Tax
TF Servisní poplatek (TF)

Číslo letenk

Nákl. středisko Počet Cena za jed. Základ DPH % DPH
6 2 974,000 17 844,00 0% 1)
6 9 533,000 57 198,00 0% 1)
6 1,000 6,00 0% 1)

loznámka

)stat.osvob.plnění s nár.na odpočet § 70

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2 Strana č. 1



letuŠKa .c z
Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 

Faktura - daňový doklad č.: 1FVL-112761/2016

................. :...................................... .....-  .... ....
0% 75 048,00 0,00 75 048,00

Celkem 75 048,00 0,00 75 048,00

Zaokrouhlení 0,00
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 75 048,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Vystavil(al Prevzal(a), dne:

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004.
Fakturace cest. služeb podléhá § 89 "Zvláštní režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004 Sb.

Kupující vyjadřuje svůj souhlas s obchodními (http://www.letuska.cz/vseobecne-obchodni-podminky), přepravními podmínkami 
(http://www.letuska.cz/prepravni-podminky.php) a tarifními podmínkami (stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením da
ňového dokladu. Při nedodržení platebních podmínek účtujeme penalízační poplatek dle zákona, pokud není sjednáno jinak.Při 
bankovním převodu je faktura považována za uhrazenou momentem připsání fakturované částky v plné výši na účet dodava-tele. 
V případě storna letenky bude uznaná vratná částka snížená o stornopoplatky poukázána na bankovní účet kupujícího.

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 16.08.1993 u Městského soudu v Praze.

QR platba

letusKa.cz Study i cz Europea *aírmeti letusKd

SPD*1.0*ACC:CZ5701000000510903270247*AM:75048.00*CC:CZK*RF:1013112761*DT:20170120*MSG:Platba faktury 1FVL-112761/2016*X-PER:0*X-VS:1013112761*X-KS:308*

http://www.letuska.cz/vseobecne-obchodni-podminky
http://www.letuska.cz/prepravni-podminky.php

